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Gemeinde Beckedorf 
 Landkreis Schaumburg 

 

    
  Anlage:  Gebührentarife gültig ab 01.08.2024   

   Kindertagesstätte Mondschaukel 
 
 
 

Art der Benutzung        lfd. Nr.  Gebühren in € 
 

Krippe vormittags 7.30 Uhr bis 12.30 Uhr       1        230,- € 

               

 

Krippe ganztags  7.30 Uhr bis 16.30 Uhr     2                     355,- € 

                

 

Kindergarten halbtags von 7.30 bis 13.30 Uhr    3              0,- €  

           

Kindergarten ganztags 7.30 Uhr bis 16.30 Uhr    4                        40,- € 

Pflichtanmeldezeit 

           

Zuschlag für auswärtige Kinder  (Nr.1+2+4)     5                        20,- € 

                     

Sonderöffnungszeiten 

7.00 Uhr – 7.30 Uhr (Nr. 1+2+4)       6              35,- € 

16.30 Uhr – 17.00 Uhr (Nr. 2+4)        7              35,- € 

                                                                
Kostenpauschale  (Nr.1-4)                                  8               25,- € 

 
  
 
 
 
 

 


